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Protokoll fört vid ÖBF:s Styrelsemöte den 6 september 2021 
Mötet hölls digitalt på Zoom.  
 
Närvarande Björn Axelsson, Britt Axelsson, Bo Svensson, Lars Björkman, Seija 

Nyström, Sören Persson, Harald Mårtensson och Björn Altnäs. 
Valnämnden: Jan-Åke Sallermo och Lars Tiderman. 

  
Frånvarande Robert Rajfors. 
  

1 Mötets öppnande och Dagordning 
Ordförande Björn Axelsson öppnade mötet och hälsade alla 
välkomna. 
Dagordningen godkändes. 

  
2 Föregående mötesprotokoll 

Protokoll från den 20 maj godkändes och lades till handlingarna. 
  

3 Ekonomi/Medlemmar 
Kassören Bo Svensson föredrog den ekonomiska rapporten som i 
förväg skickats ut till styrelse, valnämnd och revisorer. 
 
Med anledning av att ÖBF i 2 år inte kunnat bedriva någon 
verksamhet på grund av Covid-19 så har vi ökat vårt kapital onödigt 
mycket. Styrelsen diskuterade förslag att medlemsavgiften till ÖBF 
inte ska debiteras för 2022, men att medlemsavgiften till Svenska 
Båtunionen ska faktureras som vanligt. 
Styrelsen kommer att diskutera förslaget vidare vid nästa 
styrelsemöte. 
 
Redovisat resultat +124 727,81 SEK den 6 september 2021. 

  
4 ÖBF:s valnämnd 

Valnämnden informerade om att flera i styrelsen kommer att avgå 
vid årsmötet 2022, där ibland ordförande och sekreterare. 
Valnämnden vädjade om hjälp av styrelsen med att kontakta 
klubbarna och komma med förslag på personer som kan vara 
intresserade att arbeta med båtfrågor så att vi fritt kan färdas på 
vattnet. 
Arbetet i ÖBF är både roligt och stimulerande. 

  
5 Aktuella händelser i sommar 

ÖBF har lämnat synpunkter angående vindkraftparken mellan 
fastlandet och Gotland. 
 



Rapporterna om mätningar av koppar i bl.a. vatten som gjorts under 
4 år av SXK och SBU främst på västkusten, har granskats 
vetenskapligt av 2 forskare på Chalmers. 
 
SBU höll den 25 augusti en minikonferens i BAS 3.0. 
Konferensen hölls på Zoom. 
Från ÖBF deltog kassören Bo Svensson och revisor Tore 
Nanneson. 
 
En enkät från Havsmiljörådet och IVL Svenska Miljöinstitutet 
angående Miljöstöd för fritidsbåtshamnar har skickats ut till 
båtklubbarna, sista svarsdagen var den 2 september 2021. 

  
6  Unionsrådet 20-21 november 2021 

Unionsrådet planeras att hållas fysiskt på Elite Hotel Marina Tower 
Stockholm. 
ÖBF kommer att vara representerat av Bo Svensson och Lars 
Björkman. 

  
7 Hur ska ÖBF:s verksamhet se ut resten av året 

Styrelsen beslutade att Båtklubbsdagen/Förbundsrådet kommer att 
hållas digitalt den 13 november 2021. 
Båtklubbsdagen/Förbundsrådet kommer att tas upp vid nästa 
styrelsemöte den 12 oktober 2021. 
 
Seija hör sig för hur Brand –och sjukvårdsutbildningen kommer att 
bli av under hösten. 

  
8 Skrivelser 

Bifogas protokollet. 
  

9 Övriga frågor 
Lars Björkman kommer att deltaga på Vattenrådsmöte den 7 
oktober och den 26 oktober. 
 
Lars Björkman informerade om problemen med vattenpesten i Göta 
Kanal och i Roxen. 
Informerade också om att en ny art ”Spädslinke” har fått sitt fäste i 
Roxen och Stångån. Den ska vara ännu värre än vattenpesten. 
Lars kommer att ta upp problemet vid nästa vattenrådsmöte. 
 
ÖBF:s arbetsordning ska tittas över och om så behövs justeras. 
Kommer att tas upp vid nästa styrelsemöte. 
 
Ordförande Björn rekommenderade alla att gå in på SBU:s hemsida 
och läsa protokoll och annan information som finns där.  

  
 
 
 



10 Mötets avslutning 
Ordförande tackade för visat intresse och avslutade mötet. 

  
 Nästa AU: Vid behov 
  
 Nästa styrelsemöte: tisdagen den 12 oktober kl. 18.00 på Zoom.  

  
  

Britt Axelsson                                      Björn Axelsson 
 Sekr.                                                    Ordf. 
  
  

 
 

 
Bilaga; 

INKOMMANDE SKRIVLESER 
till styrelsemötet den 6 september 2021  

Svenska Fyrsällskapet: Blänket 2021:3Årg 25 
Svea Vind Offshore: Planering av 2 vindkraftsparker till havs, Långrund1 och Långrund 2.  
SBU: Inbjudan till samråd om en planerad vindkraftpark i havet mellan Gotland och fastlandet. ( 
utskickat till förtroendevalda i ÖBF) 
Skärgårdsrådet: Inbjudan till webbseminariet om eldrivna passagerarbåtar den 2 juni.  (utskickat till 
styrelsen) 
Svenska Sjö och SBU: Dags att vårrusta din båtförsäkring. ( utskickat till förtroendevalda i ÖBF) 
Skärgårdsrådet: Nytt projektstöd för att samla in förlorade fiskeredskap och marint skräp. 
SBU: Nyhetsbrev juni och september 2021. (utskickat till styrelsen) 
SBU: Ordförandebrev juni 2021. (utskickat till förtroendevalda i ÖBF) 
SBU barn och ungdomskommittén: Vilka båtklubbar bedriver ungdomsverksamhet i ÖBF. 
(skickat svar att lägesrapporten kommer under september) 
Havsmiljöinstitutet och IVL Svenska Miljöinstitutet: Digital enkät till fritdisbåtshamnar. 
(Harald har skickat info om detta till båtklubbarna) 
SBU, SXK och SSF: Fritidsbåtsorganisationernas yttrande gällande vindkraftparken Dyning. 
(utskickat till förtroendevalda i ÖBF) 
Länsstyrelsen: Beslut om avlysning av vattenområde i Stångån, centrala Linköping, i samband med 
arrangemanget Linköpings Triathlon. 
Linköpings och Stångåns vattenråd: Inbjudan till en fältexkursion, fria vandringsvägar och 
stadsnära vattendrag,  torsdagen den 2 september. (utskickat till styrelsen) 
SBU: Återkoppling till förbunden efter Ordförandekonferensen. (utskickat till förtroendevalda i ÖBF) 
Båtliv: Nyhetsbrev v. 24 och 33.    
Vätternvårdsförbundet: Vätternliv.se lanserad 22 juni. 
SBU: Minikonferens BAS version 3. (utskickat till förtroendevalda i ÖBF). 
SBU: Inbjudan Unionsråd 20-21 november 2021, Elite Hotel Marina Tower Stockholm. (utskickat till 
styrelsen) 
Skärgårdsrådet: Påminnelse om Skärgårdsråd fredagen den 17 september kl.09.00-11.30 på Zoom. 
SBU: Kompletterande information om åtgärder med anledning av Covid-19 inför Unionsrådet 
2021. (utskickat till styrelsen i ÖBF) 
 
 
UTGÅENDE SKRIVELSER 
SBU: Synpunkter från ÖBF att ta med i yttrandet gällande vindkraftparken Dyning. 
 


